COMUNE DI LONIGO

2024
31/12/2024

Esercizio

Data di valuta
voci di
ordinamento per: CODIFICA
vedi dettaglio : SI

Elenco delle voci di bilancio

ENTRATA E USCITA

Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO

Filtraggio per ENTRATA

Elenco dei capitoli

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

USCITA

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:

*#ikk RESPONSABILI DI SERVIZIO *¥iik;

Elenco degli assessorati considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUGLI ASSESSORATI

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF

ENTRATA
. . . . N . . S . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L=H-
20101.01.010507 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI STATALI PER TRANSIZIONE DIGITALE -
INTEGRAZIONE ELETTORALE CON ANPR cs 0,00 0,00 0,00 RS 3.928,40 0,00 3.928,40 0,00 3.928,40
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 3.928,40 0,00 3.928,40 0,00 3.928,40
20101.01.0112 CP 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
;?ﬁ?gERIMENTI STATALI PER ELEZIONI A CARICODELLO g 40.000,00 0,00 40.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.0113 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DELL'ISTAT PER CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.037801 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 1.105,90 13.894,10 415,96 689,94 0,00 689,94
DIRITTI DI SEGRETERIA E ROGITO cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 198,30 0,00 198,30 0,00 198,30
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 1.304,20 415,96 888,24 0,00 888,24

Utente: Mistrorigo Alessia, Data di stampa: 14/05/2024
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30100.02.0390 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 10.000,00 0,00 4.963,56 5.036,44 0,00 5.036,44
DIRITTI PER RILASCIO CARTE DI IDENTITA' cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 8.458,37 0,00 8.458,37 0,00 8.458,37
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 18.458,37 4.963,56 13.494,81 0,00 13.494,81
30100.02.0395 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 1.525,30 -25,30 1.525,30 0,00 0,00 0,00
CORRISPETTIVI DI COMPETENZA STATALE CIE - QUOTA
COMUNE cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 1.525,30 1.525,30 0,00 0,00 0,00
30100.02.0403 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SPESE NUMERAZIONE CIVICA cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.045401 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 3.389,50 -2.389,50 0,00 3.389,50 0,00 3.389,50
CONVEGNI, MOSTRE, CONFERENZE E MANIFESTAZIONI
CULTURALI - PROVENTI cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 3.419,50 30,00 3.389,50 0,00 3.389,50
30100.02.0540 cP 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 cp 13.770,00 21.230,00 13.030,00 740,00 0,00 740,00
PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI cs 35.000,00 0,00 35.000,00 RS 1.080,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 14.850,00 14.110,00 740,00 0,00 740,00
30100.03.0607 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RINNOVI CONCESSIONE LOCULI cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 1.050,00 0,00 1.050,00 0,00 1.050,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 1.050,00 0,00 1.050,00 0,00 1.050,00
30500.02.0392 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE E SOTTOCOMMISSIONE - CONCORSO cs 0,00 0,00 0,00 RS 297,10 297,10 0,00 0,00 0,00
SPESE TOT 297,10 297,10 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF
40400.01.076601 cP 410.000,00 0,00 410.000,00 0,00 cp 800,00 409.200,00 800,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI (AREE, LOCULI,
Ecc) ( cs 410.000,00 0,00 410.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00
Totali COMPLESSIVI ENTRATA ¢cP 537.600,00 0,00 537.600,00 0,00 cp 30.590,70 507.009,30 20.734,82 9.855,88 0,00 9.855,88
cs 537.600,00 0,00 537.600,00 RS 15.042,17 1.407,10 13.635,07 0,00 13.635,07
TOT 45.632,87 22.141,92 23.490,95 0,00 23.490,95
USCITA
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01011.03.000801 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 1.310,00 190,00 914,00 396,00 0,00 396,00
SPESE DI RAPPRESENTANZA - ACQUISTO BENI E SERVIZI  CS 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 1.310,00 914,00 396,00 0,00 396,00
01011.03.001401 cP 177.000,00 0,00 177.000,00 0,00 cp 166.428,00 10.572,00 55.476,00 110.952,00 0,00 110.952,00
INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO, AGLI ASSESSORI
COMUNALI E AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE ~ ©° 177.000,00 0,00 177.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 166.428,00 55.476,00 110.952,00 0,00 110.952,00
01011.03.001402 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00
INDENNITA' DI PRESENZA PER LE ADUNANZE DEL
CONSIGLIO COMUNALE cs 3.500,00 0,00 3.500,00 RS 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
01011.03.001403 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
INDENNITA' DI PRESENZA PER LE ADUNANZE DELLE
COMMISSIONI CONSILIARI cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00
01011.03.001404 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
s OMSSIONE E RIMBORSO SPESE AL SINDACO. - cg 2.500,00 0,00 2.500,00 Rs 1.816,10 0,00 1.816,10 0,00 1.816,10
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 4.316,10 0,00 4.316,10 0,00 4.316,10
01011.03.0015 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
SPESE DIVERSE PER GIUNTA E CONSIGLIO COMUNALE -
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00
01011.03.0016 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cpP 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
SINDACO, ASSESSORI, CONSIGLIERI - RIMBORSO Al
DATORI DI LAVORO cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
01011.03.0040 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
SPESE ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 1.500,00 900,00 600,00 0,00 600,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 3.000,00 900,00 2.100,00 0,00 2.100,00
01011.03.0092 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 80,00 1.420,00 80,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.0102 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 9.739,26 5.260,74 996,12 8.743,14 0,00 8.743,14
SPESE PER PUBBLICHE RELAZIONI E INFORMAZIONI
SULLATTIVITA' DEL COMUNE cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 713,50 713,49 0,01 0,00 0,01
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 10.452,76 1.709,61 8.743,15 0,00 8.743,15
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01011.04.0135 cP 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 cp 6.755,63 744,37 5.455,63 1.300,00 0,00 1.300,00
TRASFERIMENTI PER QUOTE ASSOCIATIVE ANNUALI cs 7.500,00 0,00 7.500,00 RS 2.875,77 0,00 2.875,77 0,00 2.875,77
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 9.631,40 5.455,63 4.175,77 0,00 4.175,77
01071.03.0274 cP 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 cp 2.012,00 3.488,00 8,80 2.003,20 0,00 2.003,20
QETICIO SERVIZI DEMOGRAFICI - ACQUISTODIBENIE  cs 5.500,00 0,00 5.500,00 RS 3.780,00 3.640,00 140,00 0,00 140,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF ToT 5.792,00 3.648,80 2.143,20 0,00 2.143,20
01071.03.0291 cP 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 cp 20.791,67 4.208,33 0,00 20.791,67 0,00 20.791,67
SPESE ELETTORALI A CARICO DI ALTRE AMMINISTRAZIONI
- ACQUISTO BENI E SERVIZI cs 25.000,00 0,00 25.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 20.791,67 0,00 20.791,67 0,00 20.791,67
01071.04.0297 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
TRASFERIMENTI PER COMMISSIONE ELETTORALE cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 1.745,68 53,71 1.691,97 0,00 1.691,97
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 3.745,68 53,71 3.691,97 0,00 3.691,97
01081.03.0296 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE -
PRESTAZIONI DI SERVIZI cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 2.668,00 0,00 2.668,00 0,00 2.668,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 2.668,00 0,00 2.668,00 0,00 2.668,00
01111.02.0140 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 1.420,76 79,24 131,71 1.289,05 618,43 670,62
IMPOSTE E TASSE DIVERSE RELATIVE Al SERVIZI
GENERALI cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 1.420,76 131,71 1.289,05 618,43 670,62
01111.03.008206 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 214,72 1.285,28 214,72 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO VESTIARIO PER | MESS| COMUNALI cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 1.476,20 777,14 699,06 0,00 699,06
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 1.690,92 991,86 699,06 0,00 699,06
01111.03.008210 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 4.859,19 1.140,81 2.063,50 2.795,69 0,00 2.795,69
ACQUISTO ED ABBONAMENTO A RIVISTE, GIORNALI E
PUBBLICAZIONI PER GLI UFFICI COMUNALI cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 581,00 216,00 365,00 0,00 365,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 5.440,19 2.279,50 3.160,69 0,00 3.160,69
01111.03.011803 cP 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 cp 26.500,00 500,00 5.306,81 21.193,19 0,00 21.193,19
SPESE POSTALI E NOTIFICA ATTI UFFICI COMUNALI cs 27.000,00 0,00 27.000,00 RS 22.076,92 12.236,67 9.840,25 0,00 9.840,25
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 48.576,92 17.543,48 31.033,44 0,00 31.033,44
01111.03.0122 cP 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 cp 7.175,40 4.824,60 695,00 6.480,40 0,00 6.480,40
SPESE PER GARE D'APPALTO E PER CONTRATTI cs 12.000,00 0,00 12.000,00 RS 1.987,00 1.987,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 9.162,40 2.682,00 6.480,40 0,00 6.480,40
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01111.03.012401 cp 25.000,00 27.318,78 52.318,78 0,00 cp 27.318,78 25.000,00 0,00 27.318,78 0,00 27.318,78
SPESE LEGALI E NOTARILI cs 25.000,00 0,00 25.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 27.318,78 0,00 27.318,78 0,00 27.318,78
01111.10.011806 cP 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 cp 85.669,14 24.330,86 66.591,58 19.077,56 0,00 19.077,56
SPESE PER PREMI ASSICURATIVI cs 110.000,00 0,00 110.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 85.669,14 66.591,58 19.077,56 0,00 19.077,56
05021.03.0752 cP 53.000,00 0,00 53.000,00 8.000,00 cpr 18.184,01 26.815,99 2.902,96 15.281,05 0,00 15.281,05
N ESTAZIONI CULTURALI DIVERSE ORGANIZZATE DAL o5 53.000,00 0,00 53.000,00 RS 12.383,81 10.019,50 2.364,31 0,00 2.364,31
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 30.567,82 12.922,46 17.645,36 0,00 17.645,36
05021.04.0750 cp 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 cp 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DEL COMUNE PER IL TEATRO COMUNALE cs 130.000,00 0,00 130.000,00 RS 69.837,41 69.837,41 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 69.837,41 69.837,41 0,00 0,00 0,00
05021.04.076002 cP 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 cp 7.450,00 1.050,00 1.224,18 6.225,82 0,00 6.225,82
CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI CULTURALI -
CONTRIBUTI STRAORDINARI cs 8.500,00 0,00 8.500,00 RS 1.445,00 745,00 700,00 0,00 700,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 8.895,00 1.969,18 6.925,82 0,00 6.925,82
05021.04.076030 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI CULTURALI -
CONTRIBUTI AENTIE S cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
05021.04.076031 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI CULTURALI -
CONTRIBUTI AENTIE cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
05021.04.076032 cP 49.000,00 0,00 49.000,00 0,00 cp 0,00 49.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N iy ENT! E ASSOCIAZIONI CULTURAL! - cs 49.000,00 0,00 49.000,00 RS 30.800,00 20.000,00 10.800,00 0,00 10.800,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOT 30.800,00 20.000,00 10.800,00 0,00 10.800,00
12092.05.3790 cp 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE PROVENTI CIMITERO E RIMBORSI PER
RETROCESSIONI CIMITERIALI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI DI STAFF TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utente: Mistrorigo Alessia, Data di stampa: 14/05/2024 Pagina 5 dié



COMUNE DI LONIGO Elenco dei capitoli

" } L. ) \ - N ) . . . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita Mandati Residuo documenti su impegnato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L=H-
Totali COMPLESSIVI USCITA cP 706.600,00 27.318,78 733.918,78 8.000,00 cp 400.508,56 325.410,22 142.061,01 258.447,55 618,43 257.829,12
cs 706.600,00 0,00 706.600,00 RS 170.186,39 121.125,92 49.060,47 0,00 49.060,47
ToT 570.694,95 263.186,93 307.508,02 618,43 306.889,59
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COMUNE DI LONIGO

Elenco delle voci di bilancio

2024

31/12/2024

voci di ENTRATA E USCITA
ordinamento per: CODIFICA

vedi dettaglio : SI

Esercizio
Data di valuta

Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO

Filtraggio per ENTRATA

Elenco dei capitoli

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

USCITA

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:

¥k¥k% RESPONSABILI DI SERVIZIQ ***%*¥%¥: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E BIBLI...;

Elenco degli assessorati considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUGLI ASSESSORATI

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

ENTRATA
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita' Reversali Residuo dzrgjs;g:ﬁ Efgggéﬂgﬁ
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L=H-
20101.02.0171 cP 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 cp 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER SOSTEGNO
ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (ART. 11,L.  C° 140.000,00 0,00 140.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
431/98) TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E
20101.02.017302 cP 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 cp 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER ASSISTENZA
DOMICILIARE CON SERVIZIO COOPERATIVA cs 35.000,00 0,00 35.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.017303 cP 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 cp 63.960,00 56.040,00 63.960,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DELLA REGIONE "IMPEGNATIVA DI CURA
CONTRIBUTO cs 120.000,00 0,00 120.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 63.960,00 63.960,00 0,00 0,00 0,00
Utente: Mistrorigo Alessia, Data di stampa: 14/05/2024 Pagina 1 di7
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20101.02.0175 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO REGIONE PER FONDO DI SOLIDARIETA' PER
ASSEGNATARI E RICHIEDENTI ALLOGGI ER.P. INGRAVI > 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIFFICOLTA' ECONOMICO SOCIALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E
20101.02.0177 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER ELIMINAZIONE
BARRIERE ARCHITETTONICHE SU EDIFICI PRIVATI cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.017908 cP 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 cp 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI REGIONALI PER REDDITO INCLUSIONE
ATTIVA (RIA) cs 30.000,00 0,00 30.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.0181 cP 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 cp 30.000,00 -6.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER FINANZIAMENTO
PROGETTI PUBBLICA UTILITA' cs 24.000,00 0,00 24.000,00 RS 45.744,00 0,00 45.744,00 0,00 45.744,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 75.744,00 0,00 75.744,00 0,00 75.744,00
30100.02.040402 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 10.266,00 -5.266,00 3.330,00 6.936,00 0,00 6.936,00
CANONI AFFITTO DA SUBLOCAZIONI cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 17.949,74 1.220,00 16.729,74 0,00 16.729,74
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 28.215,74 4.550,00 23.665,74 0,00 23.665,74
30100.02.045602 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 430,00 2.570,00 430,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI DA UTILIZZO SALE CENTRO DIURNO cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 1.264,75 30,00 1.234,75 0,00 1.234,75
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 1.694,75 460,00 1.234,75 0,00 1.234,75
30100.02.045603 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 810,00 2.190,00 810,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI UTILIZZO LOCALI COMUNALI cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 90,00 0,00 90,00 0,00 90,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 900,00 810,00 90,00 0,00 90,00
30100.02.0477 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 959,85 40,15 0,00 959,85 0,00 959,85
CANTINA COLLI BERICI - RIMBORSO QUOTA 50%
ADESIONE ASSOC. NAZ. CITTA' DEL VINO cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 959,85 0,00 959,85 0,00 959,85
30100.02.053001 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 6.001,88 13.998,12 6.001,88 0,00 0,00 0,00
CONCORSI SPESE PER ASSISTENZA DOMICILIARE AD
ANZIAN| E PORTATOR! DI HANDICAPS cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 4.146,68 2.652,93 1.493,75 0,00 1.493,75
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 10.148,56 8.654,81 1.493,75 0,00 1.493,75
30100.02.053002 cP 0,00 8.600,00 8.600,00 0,00 cp 8.614,18 -14,18 8.614,18 0,00 0,00 0,00
CONCORSI SPESE PER RICOVERO PRESSO CASE DI
RIPOSO cs 0,00 8.600,00 8.600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 8.614,18 8.614,18 0,00 0,00 0,00
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30100.02.053005 cp 0,00 6.800,00 6.800,00 0,00 cp 0,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECUPERO CONTRIBUTI ASSEGNATI NEL SETTORE
SOCIALE DA PARTE DEGLI UTENTI cs 0,00 6.800,00 6.800,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.053007 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 445,95 2.554,05 445,95 0,00 0,00 0,00
CONCORSI SPESE PER TRASPORTO SOCIALE Cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 356,08 285,46 70,62 19,07 51,55
Resp.: SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA E TOT 802,03 731,41 70,62 19,07 51,55
30100.02.053008 cP 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 cp 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
